

















Menus du 28 mars au 01 avril 2022

SEMAINE 13

LUNDI 28 mars 2022	MARDI 29 mars 2022	MERCREDI 30 mars 2022	JEUDI 31 mars 2022	VENDREDI 1 avril 2022
 BETTERAVE VINAIGRETTE <i>Présence de moutarde et sulfites</i> *****	Endives <i>Présence de moutarde, lait et sulfites</i> *****	 POTAGE CRÉCY <i>Présence de lait</i> *****	 POT aux legumes <i>Présence de lait, moutarde et sulfites</i> *****	 PAIN  <i>Présence de moutarde, œufs, céleri et sulfites</i> *****
TARTE CHÈVRE EPINARDS <i>Présence de gluten, œufs et lait</i>	 FILET DE POULET SAUCE FORESTIÈRE <i>Présence de gluten, céleri, sulfites et lait</i>	FAÇON CHILI MAISON <i>Présence de céleri</i>	 RÔTI DE VEAU SAUCE PROVENÇALE <i>Présence de gluten et lait</i>	FILET DE COLIN MEUNIÈRE & CITRON <i>Présence de gluten, œufs, poisson, lait et céleri</i>
 SALADE VERTE <i>Présence de moutarde et sulfites</i> *****	 PÂTES TORTIS <i>Présence de lait et gluten</i> *****	 RIZ *****	 QUINOA AUX PETITS LÉGUMES <i>Présence de gluten, soja et céleri</i> *****	 PETIT POIS <i>Présence de lait</i> *****
FROMAGE FRAIS & SUCRE  <i>Présence de lait</i>	CRÈME AU CHOCOLAT  <i>Présence de lait et soja</i>	 TOMME DE BOURNETTE <i>Présence de lait</i>	CANTADOU FINES HERBES <i>Présence de Gluten et lait</i>	ÎLE FLOTTANTE <i>Présence de lait et œufs</i>
 ORANGE	 KIWI	 PURÉE DE POMMES	GOÛTERS	
EDAM POIRE PAIN	LAIT CHOCOLAT NOIR BRIOCLETTE	YAOURT NATURE SUCRÉ BANANE PETIT MOELLEUX MARBRÉ	PETIT SUISSE SUCRÉ JUS DE FRUITS PAIN	

* Les plats d'accompagnements non détaillés contiennent du beurre
Plat de substitution sans porc
L'origine des viandes bovines est affichée dans les restaurants scolaires conformément au Décret 2002-1465 du 17-12-2002








Les menus, leurs compositions et les allergènes sont consultables en lignes sur le site de la Ville de Poitiers

Restauration collective :
Tél. 05 49 39 62 80



Menus du 04 avril au 08 avril 2022

Semaine 14

LUNDI 4 avril 2022	MARDI 5 avril 2022	MERCREDI 6 avril 2022	JEUDI 7 avril 2022	VENDREDI 8 avril 2022
 HARICOTS VERTS VINAIGRETTE <i>Présence de moutarde et sulfites</i> *****	SALADE CHINOISE & HUILE  <i>Présence de soja, moutarde et sulfites</i> *****	BROCOLIS SAUCE MOUSSELINE <i>Présence de œufs, moutarde et sulfites</i> *****	FRIAND AU FROMAGE <i>Présence de lait, gluten</i> *****	PAIN  CAROTTES RÂPÉES AUX AMANDES GRILLÉES <i>Présence de moutarde, fruits à coque, et sulfites</i> ***** 
SAUCISSE DE TOULOUSE	COUSCOUS DE LEGUMES	FILET DE COLIN SAUCE CITRON <i>Présence de gluten, œufs, lait et céleri</i>	 EMINCE VOLAILLE AUX 5 PARFUMS <i>Présence de gluten, soja, céleri et sulfites</i>	OMELETTE PARMENTIÈRE  <i>Présence d'œufs</i>
 LENTILLES <i>Présence de lait</i> *****	<i>Présence de gluten et lait</i>	 PÂTES TORTIS <i>Présence de gluten et lait</i> *****	HARICOTS PLATS <i>Présence de lait</i> *****	SALADE VERTE <i>Présence de moutarde et sulfites</i> *****
 EDAM <i>Présence de lait</i>	 GATEAU AU FROMAGE BLANC <i>Présence de lait, gluten et œufs</i> *****	 YAOURT NATURE SUCRE <i>Présence de lait</i>	 CREME VANILLE <i>Présence de lait</i>	KIRI MALIN <i>Présence de lait</i>
BANANE	COULIS DE FRUITS JAUNES	POIRE	 COMPOTE DE POMMES	
GOÛTERS				
 tomme blanche orange Pain	Lait compote pomme banane céréales " corn flakes "	 fromage blanc compote pomme cassis Pain	Petit suisse sucré clémentine & pain	

* Les plats d'accompagnements non détaillés contiennent du beurre # Plat de substitution sans porc
L'origine des viandes bovines est affichée dans les restaurants scolaires conformément au Décret 2002-1465 du 17-12-2002
[Les menus, leurs compositions et les allergènes sont consultables en lignes sur le site de la Ville de Poitiers](#)



Restauration collective :
Tél. 05 49 39 62 80

Menus du 11 avril au 15 avril 2022

Semaine 15

LUNDI 11 avril 2022	MARDI 12 avril 2022	MERCREDI 13 avril 2022	JEUDI 14 avril 2022	VENDREDI 15 avril 2022
TERRINE POISSON AUX PETITS LEGUMES <i>Présence de gluten, œufs, poisson et lait</i> *****	CHOU ROUGE VINAIGRETTE <i>Présence de moutarde et sulfites</i> *****	MACEDOINE VINAIGRETTE <i>Présence d'œufs, moutarde et sulfites</i> *****	SALADE LIBANAISE <i>Présence de céleri, œufs, gluten, moutarde et sulfites</i> *****	PAIN <i>Présence de lait</i> *****
ROTI DE PORC SAUCE ANDALOUSE # ROTI DE DINDE SAUCE ANDALOUSE <i>Présence de gluten et céleri</i>	MIJOTE DE LEGUMES AUX POIS CHICHES <i>Présence de lait</i>	CARBONNADE FLAMANDE <i>Présence de gluten, céleri, moutarde et sulfites</i>	OMELETTE FORESTIERE <i>Présence d'œufs</i>	CALAMARS À L'ARMORICAINE <i>Présence de gluten, œufs, soja, lait et céleri</i>
CHOUX FLEURS <i>Présence de lait</i> *****	PATES PENNE <i>Présence de lait et gluten</i> *****	POMMES ROSTIES *****	HARICOTS BEURRE <i>Présence de lait</i> *****	SEMOULE <i>Présence de lait</i> *****
COMTE <i>Présence de lait</i>	FROMAGE BLANC & MIEL <i>Présence de lait</i>	EMMENTAL <i>Présence de lait</i>	RIZ AU LAIT <i>Présence de lait</i>	BUCHETTE DE CHÈVRE <i>Présence de lait</i>
POMME GALA	BROYÉ DU POITOU <i>Présence de gluten, œufs et lait</i>	PÊCHE AU SIROP		NID DE PÂQUE <i>Présence de gluten, œufs et lait</i>
GOÛTERS				
Banane Semoule au lait vanille	carré frais poire Pain		yaourt nature abricots secs pain	mini cabrette kiwi & pain

* Les plats d'accompagnements non détaillés contiennent du beurre # Plat de substitution sans porc
L'origine des viandes bovines est affichée dans les restaurants scolaires conformément au Décret 2002-1465 du 17-12-2002
[Les menus, leurs compositions et les allergènes sont consultables en lignes sur le site de la Ville de Poitiers](#)

Restauration collective :
Tél. 05 49 39 62 80

